
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/212/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie: uchylenia uchwał dotyczących określenia przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem albo zarządzającym jest Miasto i Gmina Sieniawa oraz opłat za ich korzystanie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 16 ust 4 i ust 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.2136) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się następujące uchwały Rady Miejskiej w Sieniawie dotyczące określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Miasto i Gmina Sieniawa oraz opłat za ich 

korzystanie: 

1) Uchwałę Nr XVII.141.2012 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia  15 marca  2012 r. w sprawie: określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Sieniawa, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

2) Uchwałę Nr XVII.142.2012 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia  15 marca  2012 r. w sprawie: ustalenia 

stawki opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Sieniawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sieniawie 

 

 

Danuta Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4571


